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Mer information om: 
 

WMS-tjänst: Miljödata 

 

Består av flera kartlager med nationella miljödata från ett antal IT-system 

som Länsstyrelserna använder och förvaltar gemensamt.  

 

 

IT-stöden är:  

 Miljöreda – Länsstyrelsens handläggningsstöd för miljöfarlig verk-

samhet.  

 EBH-stödet – Länsstyrelsens handläggningsstöd för efterbehandling 

av förorenade områden.  

 Åtgärder i Vatten – Länsstyrelsens rapporterings- och uppföljnings-

system för åtgärder som genomförts i vatten.  

 Biotop – Länsstyrelsens applikation för inmatning och sammanställ-

ning av inventeringsdata för biotopkarterade vattendrag (enligt spe-

ciell metodik).  

 

 

Kartlagren är:  

 Tillståndspliktig miljöfarlig verksamhet och energitorvtäkter i drift. 

Innehåller A, B och T-anläggningar med status Drift, Planerad, ej 

igångsatt, efterbehandling. Ej anläggningar där generalläkaren har 

tillsynsansvar. Respektive länsstyrelse ansvarar för informationen 

om anläggningar i sitt län. Källa: Länsstyrelsernas handläggnings-

stöd (miljöreda) för tillsyn av miljöfarlig verksamhet.  

 Potentiellt förorenade områden. Förorenad mark, grundvatten, ytvat-

ten, sediment och byggnader. Observera att kartan inte ger en hel-

hetsbild av landets förorenade områden. Mer information om förore-

nade områden kan finnas hos andra myndigheter som kommuner, 

Försvarsmakten och Trafikverket. Områdena är identifierade och 

klassificerade av Länsstyrelserna på uppdrag av Naturvårdsverket 

och med hjälp av MIFO-metodiken (Metodik för Inventering av 

Förorenade Områden), Naturvårdsverkets rapport 4918. Landets 

Länsstyrelser har arbetat med att inventera potentiellt förorenade 

områden sedan 1990-talet. Syftet med inventeringen är att skapa en 

bild av vilka områden som är eller kan vara förorenade. Utifrån in-

venteringens resultat prioriteras sedan det fortsatta arbetet med att 

undersöka och sanera.  

 Genomförda åtgärder i vatten, innehåller fysiska åtgärder som ge-

nomförts i och omkring vattendrag. Till exempel biotopvård och fis-

kutsättning.  

 Fiskvägar, innehåller uppgifter om befintliga fiskvägar t.ex. typ av 

fiskväg, fallhöjd och när fiskvägen togs i bruk.  
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 Vandringshinder för fisk, exempelvis dammar, naturliga hinder (vat-

tenfall) och vägtrummor.  

 Vandringshinder för öring, bedömning om öring kan ta sig förbi 

hindren.  

 

Innehållet i kartlagren uppdateras dagligen. 


